STATUTO VIGENTE MODIFICHE PROPOSTE

STATUTO DELLA SOCIETÀ
"AZIENDA PER IL TURISMO TRENTO, 

MONTE BONDONE - SOCIETÀ CONSORTILE 
A RESPONSABILITÀ LIMITATA"

TITOLO III: CAPITALE - PARTECIPAZIONI - 
TITOLI DI DEBITO 

Art. 12) CAPITALE SOCIALE
1.  Il  capitale  sociale  è  di  Euro  495.000,00 
(quattrocentonovantacinquemila  virgola  zero 
zero) ed è diviso in quote del valore minimo di 
Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero).

* * * * *
Con delibera dell'Assemblea dei soci di data 29 
marzo 2022, a rogito Notaio Guglielmo Giovanni 
Reina di Trento, rep. 23738/16552 il capitale è 
stato  elevato  ad  Euro  750.000,00 
(settecentocinquantamila virgola zero zero), da 
offrire  in  sottoscrizione  ai  soci  in  proporzione 
alle  loro  partecipazioni  sociali  e,  in  caso  di 
mancata  sottoscrizione,  a  terzi  estranei,  con 
termine  fino  al  giorno  31  (trentuno)  dicembre 
2025  (duemilaventicinque)  per  la  chiusura